关于申报2019年下半年机电工程学院本科教学优秀教师的通知
[bookmark: _GoBack]为调动全院教师从事本科教学工作的积极性，提升学院本科教学水平，促进人才培养质量的稳步提高，学院决定开展2019年下半年机电工程学院本科教学优秀教师的申报工作。现就有关事项及评选细则通知如下:
一、基本条件
1、热爱教学工作，师德师风好，无教学事故，学生反映优良。
2、每学期至少单独完成一门课程教学工作。
3、本年度需公开发表一篇以上教改论文。
4、经常参加教学法活动，且有1次以上主题发言或经验交流。
二、实施细则
1、本院教师自愿填写《中南大学机电工程学院本科教学优秀教师申报表》（附表1），于2019年7月5日前交学院教务办。
2、申报教师每人至少上一次院级以上公开课。学院将申报教师情况在网上公示三天，并公布每位教师公开课时间、地点。
3、学院组织专家组对申报教师的公开课打分，去掉最高和最低分后取平均值形成公开课评分。
4、学院督导组专家随机对每位申报教师听两次课，并给出随机听课评分。
5、每位申报教师年底需提交年度教学总结报告，对本年度本科教学工作（含教学工作量、教学改革、发表论文、教材编写、教学效果、教学获奖等）进行说明，并提供附件证明材料。学院组织专家审核后打出教学综合分。
6、申报教师教学总分=公开课评分x0.4+随机听课评分x0.3+教学综合分x0.3
7、按申报教师教学总分从高到低排序(不超过10人,且总分不低于90分)，作为本年度院优秀教师人选，并在网上公示三天。
8、获奖教师名单经院党政联席会通过，在年底院职工大会上公开为院本科教学优秀教师发奖，奖金为每人1万元。
三、其他
1、院优秀教师同一人不能连续两次获奖。
2、教师可自愿申报上半年或下半年课程，每年度只能申报一次，年底所有申报教师统一按评分排序。

附表一：中南大学机电工程学院本科教学优秀教师申报表
（2019年下半年）

	申报人

	性别

	职称

	手机

	所在系所

	教学校区

	承担教学任务
	课堂教学
课程名称

	学时

	授课
班级

	具体教学
时间及地点

	公开课教学
时间及地点

	申

报

条

件

本人签名：                                              年   月   日

	系所
推荐意见

负责人签字：                                           年   月   日

	公开课评分

	随机听课评分

	教学综合评分

	教学总分

	学院评定意见

负责人签字：                                （盖章）    年   月   日

注： 1. 本表格只填写一位申报人所讲授的一门课程；如申报人在不同校区上课则只填一个校区；
2. 本表须准确填写本人联系方式、所承担的教学任务（包括任务对象、时间、地点、校区等），以便专家听课和跟踪检查。